
 

Kętrzyn, dnia 21.11.2018 r. 
Zamawiający: 
Gmina Miejska Kętrzyn 
ul. Wojska Polskiego 11 
11-400 Kętrzyn 

    Do wszystkich Wykonawców 
     postępowania nr SOO.271.42.2018 

znak: SOO.271.42.2018 
Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego nr SOO.271.42.2018 w trybie przetargu nieograniczonego 
„Budowa Otwartych Stref Aktywności w Gminie Miejskiej Kętrzyn” 
 

INFORMACJA O UNIEWAŻNIENIU POSTĘPOWANIA 
W CZĘŚCI I – „Budowa Otwartej Strefy Aktywności przy ul. Fryderyka Chopina 20  

w Kętrzynie” 
 Burmistrz Miasta Kętrzyna działając na podstawie art. 92 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 
2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2018 r., poz. 1986 ze zm.) informuje, że  
w dniu 21.11.2018 r. unieważnione zostało postępowanie pod nazwą: „Budowa Otwartych Stref 
Aktywności w Gminie Miejskiej Kętrzyn”, znak post. SOO.271.42.2018 w zakresie części I –
„Budowa Otwartej Strefy Aktywności przy ul. Fryderyka Chopina 20 w Kętrzynie”. 
 Postępowanie prowadzone było w trybie przetargu nieograniczonego o wartości szacunkowej 
nieprzekraczającej równowartości kwoty określonej w przepisach wydanych na podstawie art. 11 ust.8 
ustawy PZP tj. kwoty 5.548.000 euro.  
 W postępowaniu w terminie przewidzianym na składanie ofert wpłynęła 1 oferta. 

nr oferty Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena brutto 

 Proponowany 
okres rękojmi za 
wady i gwarancji 

jakości na   
przedmiot 

zamówienia w 
miesiącach       

Proponowany 
termin płatności 

rachunków/faktur 
VAT w dniach  

1. 
Active Line Marcin Taczalski 

ul. Berka Joselewicza 31 
21-150 Kock 

120.424,28 zł 60 miesięcy 30 dni 

 Zamawiający w dniu 05.11.2018r. wystąpił do Wykonawcy z wnioskiem o przedłużenie 
terminu związania ofertą do dnia 21.12.2018r. W dniu 08.11.2018r. Wykonawca złożył 
Zamawiającemu oświadczenie o przedłużeniu terminu związania ofertą do dnia 21.12.2018r.  
 W dniu 20.11.2018 r. wpłynęło do Zamawiającego od Wykonawcy oświadczenie o odstąpieniu 
od złożonego oświadczenia. Wykonawca oświadczył, że termin związania jego ofertą złożoną w 
przedmiotowym postępowaniu wygasł w dniu 09.11.2018r.  
 W związku z powyższym oraz w związku z treścią artykułu 89 ust 1 pkt 7a ustawy PZP 
Zamawiający zmuszony był odrzucić ofertę Wykonawcy Active Line Marcin Taczalski.  
 W związku z koniecznością odrzucenia oferty Wykonawcy konieczne było również 
unieważnienie postępowania na podstawie art. 93 ust. 1 pkt 1 ustawy PZP.  
                        Z poważaniem  

    Burmistrz Miasta  
(-)Krzysztof Hećman 

 

Sporządziła: B.S.    


